



## EDİTÖRDEN

2020 yılında yayın hayatına bařlayan ESAM Ekonomik ve Sosyal Arařtırmalar Dergisi her sayıda özgün konu ve makalelerle yayınlanmaktadır. Dergimizde yayınlanan makalelerin kalitesi ve okur kitlemizin her geen gn artıyor olması dergimize daha fazla sayıda makalenin gnderilmesini saėlamıř bulunmaktadır. Bu nedenle dergimize gelen makalelerin seilmesinde byk bir zen gstermekteyiz.

Trkiye'nin ilk dřnce kuruluřlarından birisi olan Ekonomik ve Sosyal Arařtırmalar Merkezi (ESAM), elinizde tuttuėunuz bilimsel hakemli dergisiyle Trkiye'nin, İslm dnyasının ve dnyanın meselelerini tartıřmaya ve ihtiya duyulan zmleri aramaya alıřma faaliyetini srdrmekte kararlıdır. Bu erevede dergimize gnderilen makaleleri ift taraflı kr hakemlik politikasına uygun olarak deėerlendirmeden geirdikten sonra yayınlamaktayız. Dergimizin hedeflerinden birisi bilim evrelerinde nemli yere sahip indekslerde taranır hle gelmek ve yukarıda yer verilen meselelerle ilgili zm nerileri getirebilmeye katkı saėlamaktır.

ESAM Dergisi'nin 2. cildinin 1. sayısında siyaset biliminden hukuka, eėitimden iřletme ve finansa kadar birok temel alandan alıřmaya yer verilmiřtir. Bu sayıda Rabar Sleman Tanzimat dneminde Osmanlı Devleti ile Fransa arasındaki asker iliřkileri incelerken Smeyye Erkanan Cořkunsu Anayasa Mahkemesinin 2017 tarihinde verdiėi bir karar zerinden otomatik katılımlı bireysel emeklilik szleřmelerini konu edinmiřtir. Yusuf Kaar organ ve doku ticareti suunu makalesinde konu edinirken Hasan Yalın Marks ve Foucault'da iktidar, zgrlk ve mcadele kavramlarını mukayeseli olarak incelemektedir. Serhat Yksel ve Hasan Diner'in mřterek alıřması "Banka Yneticilerinin Hizmet



Geliřtirme Önceliklerinin Bulanık QUALIFLEX ile Analiz Edilmesi” bařlıđını tařırken Muhammed Maruf ve Mustafa Altıntař’ın alıřması bir kamu üniversitesi üzerinden örgütsel demokrasinin örgütsel mutluluđa etkisini arařtırmaktadır. Dergimizde yer verilen son alıřma ise Aynur Karaoban ve Sevgi Tüzün Rad’ın “Orta Gelir Tuzađından ıkıř: Kırsaldaki Genç Nüfusa İstihdam Sađlamak” bařlıđını tařımaktadır.

Dergimizin bu sayısında yer verilen alıřmaların akademi dünyasına, uzmanlara ve arařtırmacılara katkılar sađlayacađına inanıyoruz. Bu çereve de dergimize katkı sađlayan kurullarımızda yer alan tüm akademisyenlere ve uzmanlara, yazarlarımıza, hakemlerimize ve okurlarımıza teřekkürü bir bor biliriz.

**Batuhan Ustabulut**  
**ESAM Dergisi Editörü**